
 
 

MAS LEADER – Loucko informuje 
 

Přes MAS LEADER – Loucko, z.s. v programovém období 2014 – 2020 včetně přechodného období do roku 
2023 byly čerpány přidělené finanční prostředky pro jednotlivé žadatele z Integrovaného regionálního 
operačního programu (IROP) a z Programu rozvoje venkova (PRV) v níže uvedených projektech.  

IROP 

Celkové finanční prostředky ve výši 14,8 miliónů Kč byly plně vyčerpány. 
K úspěšně realizovaným projektům patří např.: 

 

 Chodník Luka nad Jihlavou 
 Dotace EU 2 374 050,- Kč  
 

 
 

 

  Chodník Kamenice  
      u Jihlavy 
  Dotace EU 2 830 121,- Kč 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 Obnova zámeckého parku Brtnice 
 Dotace EU 950 000,- Kč  
 

 

 Nová učebna ICT a její 
       Vybavení 
       Velký Beranov   
 Dotace EU  
       1 487 878,- Kč  
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

  Rekonstrukce odborné učebny Puklice 
  Dotace EU 1 995 000,- Kč  

 

 



 
 
PRV 
Celkové finanční prostředky byly ve výši 16,6 miliónů Kč. 

 Zlepšování zázemí pro veřejný život  
Bylo realizováno 7 projektů a 1 projekt je ve výstavbě, celkem ve výši 8,3 miliónů Kč.  
K úspěšně realizovaným projektům patří např.:  
 

 
 
 
  Rekonstrukce parku F. Kyselkové  
     Kamenice u Jihlavy  
  Dotace EU 446 380,- Kč  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Obnova veřejného  
       prostranství  
       Bítovčice         
 Dotace EU 2 055 688,- Kč  

 

 

   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 Rekonstrukce veřejného  
       prostranství Kozlov 
 Dotace EU 2 379 502,- Kč  
       

 

 

 

 

 



 
 Zemědělská činnost 
Bylo realizováno 14 projektů ve výši 2,9 miliónů Kč. 
K úspěšně realizovaným projektům patří např.: 
 

 
 
 
 
 

 
 Nákup zemědělského stroje 
 Dotace EU 217 000,- Kč  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
   Nákup zemědělské techniky 
   Dotace EU 594 000,- Kč  
 
 
 
 
 

 
 

 Nezemědělská činnost 
Bylo realizováno 14 projektů ve výši 4,03 miliónů Kč. 
K úspěšně realizovaným projektům patří např.: 
 

 
 
 Nákup olepovacího stroje  
 Dotace EU 492 300,- Kč  
 
 

 
 Pořízení nové    
      technologie 
 Dotace EU  
      795 852,- Kč  
 

 
 
 
 
 
 



 
 

 Zvyšování trhu zemědělských produktů 
Byly realizovány 2 projekty ve výši 1,1 miliónů Kč. 
K úspěšně realizovaným projektům patří např.: 
 
 

 
 Vybavení porážky vepřů, masné výroby a obchodu 
 Dotace EU 534 850,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 Zpracování a uvádění na trh 
 Dotace EU 564 500,- Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Programové období 2014 – 2020 bylo ze strany MAS úspěšně dokončeno. Nyní se již nacházíme v novém 
programovém období 2021 – 2027, kde pro MAS LEADER – Loucko, z.s. je již známá finanční alokace pro 
IROP ve výši 11,219 miliónů Kč. První nové výzvy jsou plánovány již ve 4. Q 2022. Výše finanční alokace z PRV 
doposud nebyla upřesněna.  
 
Děkujeme všem žadatelům za vzornou spolupráci a těšíme se na nové projekty  
v Programovém období 2021 – 2027. 
 
Manažerky MAS LEADER – Loucko, z.s. 
Ing. Zdeňka Rychlá 
Alexandra Grace 
 
Bližší informace na: http://www.leader-loucko.cz 
 


